
2018年12月吉日

お客様各位

神谷コーポレーション株式会社
神奈川県伊勢原市鈴川50

TEL：0463-94-6203
FAX：0463-94-8295

敬具

年末年始休業期間中､生産､受注､お問い合わせ受付などの通常業務はお休みさせて頂いております。

但し､人身に関わる緊急トラブルにつきましては下記の通り受付を行っています。万一の際はこちらにお電話下さい。

受付時間:12 月28 日（金）～ 1 月6日（日）9:00 ～ 17:00

直通電話：0463-94-6220

年末年始休業のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
年末年始の休業につきましては下記の通りとさせて頂きます。
尚、年内の出荷に関しましては12月26日（水）が最終出荷日となります。
こちらを超えますと年明けの出荷となりますのでご注意ください。
また、湘南オフィスにつきましては12月27日（木）の営業時間は12：00まで
とさせていただきます。
休業中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い致します。

○年内出荷最終日：12月26日（水）
○年内最終日営業日：12月27日（木）　12：00まで


